

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงอาคารเฉลิมพระเกียรติฉลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี(โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สพม.นนทบุรี

ประมาณการโดย นายชโลธร เอี่ยมโหวท

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขัดพื้นไม้ปาเก้	860	ตร.ม.		-	20	17,200	17,200	
2	ทาสีเทรน(เคลือบแข็งผิวไม้)ทารองพื้นย้อมสี1ชั้นทาเคลือบ2ชั้น	860	ตร.ม.	170	146,200	80	68,800	215,000	
3	ทาสีน้ำอะคริลิค 100%ทาภายนอก มอก.2321-2549	2,350	ตร.ม.	35	82,250	34	79,900	162,150	
	สีรองพื้นปูนใหม่กันต่าง 1 เทียว มอก.1123-2555 สีทับหน้า 2 เทียว				-		-	-	
4	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียมถึบไฟชนิดติดลอยหลอด LED 2 หลอด ขนาด 30x120 ซม.	73	ชุด	1,875.00	136,875	150	10,950	147,825	
5	ซ่อมร่่างน้ำสแตนเลสขนาดกว้าง 1ม. สูง 1 ม.	2	จุด	-	-	2500	5,000	5,000	
6	กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด60x45ซม.	10	ที่	280.00	2,800	70	700	3,500	
7	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมสะดืออ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้งพร้อมก๊อกน้ำ	10	ชุด	2,300.00	23,000	450	4,500	27,500	
8	ติดตั้งโถส้วมนั่งราบ	14	ที่	-	-	450	6,300	6,300	
9	พื้นปูPorcelain (พ้อชเลน) ขนาด 60x60 เซนติเมตร	90	ตร.ม.	560.00	50,400	222	19,980	70,380	
10	ร้อกระเบื้องปูพื้น,ผนัง(ชนทั้ง)	165	ตร.ม.		-	50	8,250	8,250	
11	ผนัง Porcelain (พ้อชเลน) ขนาด 60x60 เซนติเมตร	275	ตร.ม.	560.00	154,000	222	61,050	215,050	
12	สดีอป่าวาล์ว	24	ตัว	80.00	1,920	35	840	2,760	
13	สายน้ำดี สายถักสแตนเลสยาว 14นิ้ว	14	เส้น	60.00	840	10	140	980	
14	สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	14	ชุด	300.00	4,200	70	980	5,180	
15	ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2นิ้ว	6	ชุด	150.00	900	75	450	1,350	
รวมงาน หน้าที่ 1								888,425.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 (ก) แผ่นที่ 2 2

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงอาคารเฉลิมพระเกียรติฉลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี(โรงเรียนเนเซียม)โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สพม.นนทบุรี

ประมาณการโดย นายชโลธร เอี่ยมโหวทาน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
								888,425	
16	ฝ้ายปซัมบอร์ด หนา 9 มม.คร่าวอลูมิเนียม ที่บาร์ชนิดทนความชื้น	90	ตร.ม.	301	27,090	52	4,680	31,770	
17	โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6	ที่	2,100	12,600	450	2,700	15,300	
18	ดวงโคมแสงสว่างดาวนไลท์ led 6 นิ้ว	36	ชุด	280	10,080	115	4,140	14,220	
19	สวิตซ์ไฟฟ้า ทางเดียว 16A 250V พร้อมเดินสายไฟฟ้า2x2.5ตร.มม.	6	จุด	500	3,000	80	480	3,480	
20	งานเดินสายไฟ	36	จุด	82	2,952	76	2,736	5,688	
21	กระจกแผ่นใสหนา 5 มม.	15	แผ่น	150	2,250	60	900	3,150	
					-		-	-	
	รวมราคา ปร.4 แผ่นที่1+2							962,033.0	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชโลธร เอี่ยมโหวทาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางอรษา อ่างแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพุทธิกัญย์ ประคัลภ์พงศ์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับรองความถูกต้อง

(นายรังสิมันต์ ยาละ)

ผู้อำนวยการโรงเรียน นวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 (ข) แผ่นที่ 1 1

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงอาคารเฉลิมพระเกียรติฉลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี(โรงเรียนเนเซียม)โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สพม.นนทบุรี

ประมาณการโดย นายชโลธร เอี่ยมโวทาน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
1	พัดลมโรงงาน ขนาด 30 นิ้ว ติดผนัง(พร้อมติดตั้ง)	23	เครื่อง	3,700.00	85,100.0	345	7,935.0	93,035.00	VAT 7%
								93,035.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชโลธร เอี่ยมโวทาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางอรษา อ่างแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพุทธิกัญย์ ประคัลภ์พงศ์)

(ลงชื่อ).....ผู้รับรองความถูกต้อง

(นายรังสีมันต์ ยาละ)

ผู้อำนวยการโรงเรียน นวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

□ งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเฉลิมพระเกียรติฉลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี (โรงเรียนเนเซียม)

□ สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี อำเภอ ปากเกร็ด

□ หน่วยงาน สพม.นนทบุรี


□ แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

□ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	962,033.00	1.3034	1,253,913.81	
2	งานครุภัณฑ์	93,035		93,035.00	รวม VAT 7%
รวมค่าก่อสร้าง				1,346,948.81	
(หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)			ยอดสุทธิ	1,346,000.00	**

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา
(นายชโลธร เอี่ยมโวทาน)

ลงชื่อ..........รับรองความถูกต้อง
(นายรังสิมันต์ ยาละ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางอรชา อ่างแก้ว)

(นายรังสิมันต์ ยาละ)
ผู้อำนวยการโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี

(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวพuthิกันย์ ประคัลภ์วงศ์)

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคารเฉลิมพระเกียรติฉลองสิริราชสมบัติครบ 60 ปี (โรงยิมเนเซียม)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี อำเภอ/เขต ปากเกร็ด

หน่วยงาน สพม.นนทบุรี

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 ทั้งหมด 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน	1,346,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)	1,346,000.00	**

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชโลธร เอี่ยมโหวทาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรษา อ่างแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพุทธิกัญญ์ ประคัลภ์วงศ์)

✓
ลงชื่อ.....ผู้รับรองความถูกต้อง

(นายรังสิมันต์ ยาละ)

ผู้อำนวยการโรงเรียนนวมินทราชินูทิศ หอวัง นนทบุรี